Estado de Sergipe
P oder Legíslattuo

Cânara Municipal de Moita Bonita

ATA DA TERCEIRA SESSAO DA COMISSAO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

SEGUNDO SEMESTRE LEGISLATIVO OE 2024

Aos oito dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro, as dez horas, na

sede da Câmara Municipal de Moita Bonita, sito a Avenida Euclides Paes Mendonça,

No 54, reuniram-se os membros da comissão: Jose Joelito Costa Santos, Joseilton

Nunes de Carvalho e Regina Lima de Carvalho. Estando presentes a totalidade dos

membros da comissão, o presidente relator fez a leitura do parecer referente a analise

do PARECER PREVIO TC - 3354, EMENTA: Prestação de Contas, exercicio

financeiro 2018, Prefeitura Municipal de Moita Bonita. Parecer prévio pela

APROVAçAO COM RESSALVAS das contas. Parecer este que foi pela aprovação

das contas referente ao exercício financeiro de 2018 da prefeitura Municipal de Moita

Bonita, sob a responsabilidade do Sr Marcos AntÔnio Costa. Nada mais havendo a

tratar, o senhor presidente apresentou o Decreto Legislativo que será encaminhado

junto com o parecer ao plenário da casa legislativa, para apreciação e votação dos

vereadores, deu por encerrada a reunião, solicitado que fosse lavrada a presente ata

que vai assinada pof todos os membros preserrle
//

Jose Joelito Costa §antos

Presidente - Relator

^1

Joseilton N unes de Carvalho

Vice-Presidente

,Ut.r,
Regina Lima de Carvalho

Membro

//r
,t